sullo sfondo del paesaggio naturale senese con panorama su San Galgano e Monte 

Siepi, adornate da varie essenze vegetali ed alberature ornamentali. Confini: Strada 

comunale della Canonica, Strada provinciale 73bis senese-aretina, Strada della Merse, 

salvo se altri. 

al valore d’asta di Euro 504.000,00 (cinquecentoquattromila/00) 

offerta minima Euro 378.000,00 (trecentosettantottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

€ 500,00 se il prezzo di vendita è inferiore a € 50.000,00;  

€ 1.000,00, se il prezzo di vendita inferiore a € 100.000,00;  

€ 2.000,00, se il prezzo di vendita inferiore a € 200.000,00;